
Sportpistole Gruppe A 2013/14 

Mannschaftsf?rer 

 Ligaleiter:

 Henle, Axel Wurmbergstr.74 73066 Uhingen Tel.: 07161-388096 Fax: - a.henle19@gmx.de

 
Mannschaftsf?rer 

 
SKam Albershausen II Schieferstr. 32 Tel.: 07161 / 83370 

Burkhard Hauke 73037 Göppingen Fax: 

    Mob: 0170 / 5289771 

    spopi2@sk-albershausen.de 

SGes Bad Boll I Erlengrund 5 Tel.: 07164 / 6862 

Alfred Ziegler 73087 Bad Boll Fax: 

    Mob: 0151 / 21339050 

    alfred.ziegler@gmx.de 

SGes Donzdorf II Eisbrunnenstr. 64 Tel.: 

Stefan Steiner 73072 Donzdorf Fax: 

    Mob: 0175 / 3620992 

    Stefan.Steiner5@freenet.de 

SGi Ebersbach/Fils II Plochinger Str 4 Tel.: 07153 / 49435 

Joachim Leittretter 73666 Baltmannsweiler Fax: 

    Mob: 

    jo.leittretter@t-online.de 

SV Faurndau I Ulmenstr. 5 Tel.: 07163 / 52912 

Roland Zeiner 73061 Ebersbach Fax: 

    Mob: 

    roland-zeiner@t-online.de 



SGes Geislingen/Steige II Liebknechtstr. 68 Tel.: 07331 / 62981 

Vincenzo Anton. Piscitelli 73312 Geislingen Fax: 

    Mob: 0175 / 7071083 

    Piscitelli@gmx.net 

SSV Göppingen II Schelmenstr. 49 Tel.: 07161 / 28803 

Marianne Scheer 73035 G?pingen Fax: 07161 / 613121 

    Mob: 

    mscheer@gs.gp.bw.schule.de 

SGes Göppingen II Schalmeistr. 4 Tel.: 07161 / 683452 

Giuseppe Taormina 73033 G?pingen Fax: 

    Mob: 0176 / 50482445 

    giuseppetaormina@web.de 

SSV G?pingen III Eichenweg 2 Tel.: 07161 / 12962 

Andreas Espig 73117 Wangen Fax: 

    Mob: 

    Andreas.Espig@t-online.de 

SGes Göppingen III Wehrstr. 32 Tel.: 07161 / 12084 

Sigismund Schultz 73035 G?pingen Fax: 07161 / 500947 

    Mob: 0152 / 22515626 

    sigismund.schultz@t-online.de 

SV Gruibingen I St. Wolfgang-Weg 10 Tel.: 07335 / 2200 

Uwe Abt 73344 Gruibingen Fax: 

    Mob: 

    U.Abt@Ulm.de 

SV Hattenhofen II Sch?zenstr. 33 Tel.: 07164 / 5153 

Dieter Gräfe 73110 Hattenhofen Fax: 07164 / 5153 



    Mob: 0172 / 8614629 

    Spopi2@sv-hattenhofen.de 

SV Heiningen I Scheffelstr. 27 Tel.: 07161 / 83128 

Klaus Prisching 73037 Göppingen Fax: 

    Mob: 0151 / 50743702 

    Klaus.Prisching@Kabelbw.de 

ZSV Ottenbach I Hohenstaufenstr. 10 Tel.: 07161 / 813989 

Klaus-Peter Köller 73054 Eislingen Fax: 

    Mob: 0151 / 15351182 

      

SV Reichenbach/T?e I M?lstr. 43 Tel.: 07334 / 6391 

Michael Heigl 73326 Deggingen Fax: 07334 / 922246 

    Mob: 

    Michaelheigl@t-online.de 

SV S?en II Hohensteinstr. 29 Tel.: 07162 / 7638 

Dieter G?zle 73079 S?en Fax: 07162 / 461954 

    Mob: 0151 / 52304928 

    Dieter.Gaenzle@t-online.de 

SV Süssen III Ludwig-D?r-Str. 7 Tel.: 

Timur Balci 73079 Süssen Fax: 

    Mob: 0173 / 8848783 

    balci-timur@hotmail.com 

SGi Wäschenbeuren I Bergstr. 8 Tel.: 07161 / 51896 

Mario Lisanti 73102 Birenbach Fax: 

    Mob: 

    itnasil@yahoo.de 



SGi Wäschenbeuren II Maitiser Str. 17 Tel.: 07172 / 2480 

Thomas Hokenmaier 73116 W?chenbeuren Fax: 

    Mob: 

    webmaster@sgi-waeschenbeuren.de 

SV Wiesensteig I Gie?achstr. 17 Tel.: 

Daniel Adkins 73349 Wiesensteig Fax: 

    Mob: 0176 / 32822556 

      


